Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 18-02-2019
Insolventienummer F.09/19/7
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000088717:F001
Datum uitspraak 08-01-2019
R-C mr. W.J. Don
Curator mr. D.J.Q. Oostenbroek

Algemene gegevens

Naam onderneming

I First Choice Detachering B.V. 18-02-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap First Choice Detachering B.V., statutair gevestigd 18-02-2019
te Den Haag en kantoorhoudende te (2574 CB) Den Haag aan de 1
Soestdijksekade 562, geregistreerd in het handelsregister onder nummer

54919797.

Activiteiten onderneming

Uit het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt 18-02-2019
dat de onderneming als bedrijfsomschrijving heeft "het uitzenden en 1
detacheren van personeel".

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 27.000,00 € -19.032,00 € 46.955,00
2016 € 949.784,00 € -30.658,00 € 294.633,00

2015 €-106.426,00 € 356.339,00



Toelichting financiéle gegevens

Deze gegevens blijken uit de jaarrekening 2017. De genoemde omzet betreft
de netto omzet.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Uit de jaarrekening 2017 blijken geen werknemers in dienst te zijn. Naar
zeggen van de bestuurder van gefailleerde zijn de werkzaamheden van de
onderneming reeds voor datum faillissement gestaakt en had gefailleerde op
datum faillissement geen werknemers in dienst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
8-1-2019

t/m
7-2-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12,31 uur

totaal 12,31 uur

Toelichting bestede uren

Er kunnen aan dit verslag en volgende failissementsverslagen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

18-02-2019

1

18-02-2019
1

18-02-2019
1

18-02-2019

1

18-02-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 25 april 2012 opgericht door Kaynak Holding B.V. Vanaf 18-02-2019
datum oprichting tot 15 juni 2018 is Kaynak Holding B.V. enig bestuurder en 1
aandeelhouder van gefailleerde.

Sinds 15 juni 2018 is de heer R.M. de Klerk enig bestuurder en

aandeelhouder van gefailleerde.

Enig aandeelhouder en bestuurder van Kaynak Holding B.V. is de heer
Kaynak.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019

1

1.3 Verzekeringen

Alle bekende grote verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven met het 18-02-2019
verzoek aan te geven of, en zo ja welke, verzekeringsovereenkomsten door 1
gefailleerde met hen zijn afgesloten.

1.4 Huur
De onderneming stond ingeschreven op het voormalig woonadres van 18-02-2019
gefailleerde. 1

1.5 Oorzaak faillissement

I Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend. 18-02-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-02-2019
Personeelsleden
1
Voor zover bekend niet van toepasssing.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
18-02-2019
Personeelsleden
1
Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Bestuderen gegevens. 18-02-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Uit de gegevens van het Kadaster blijkt dat gefailleerde geen onroerende 18-02-2019
zaken in eigendom heeft. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Bestuderen gegevens kadaster. 18-02-2019
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I Thans niet van toepassing. 18-02-2019

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bestuderen van gegevens.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bestuderen van gegevens.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen van gegevens.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
Voor zover bekend niet van toepassing.
Gezien de jaarrekening had gefailleerde in 2017 vorderingen op

(handels)debiteuren. De actuele debiteurenstatus is thans onbekend en
wordt door de curator - voor zoveel mogelijk - onderzocht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen van gegevens.

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019
1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I 18-02-2019
Niet van toepassing.
1
5.2 Leasecontracten
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.4 Separatistenpositie
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.6 Retentierechten
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.7 Reclamerechten
I Voor zover bekend niet van toepassing. 18-02-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
I 18-02-2019
Niet van toepassing.
1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Bestuderen gegevens. 18-02-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 18-02-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 18-02-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

| Gceen. 18-02-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 18-02-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 18-02-2019

1

6.6 Opbrengst

I - - 18-02-2019
Niet van toepassing. m1

6.7 Boedelbijdrage

I _ _ 18-02-2019
Niet van toepassing. 1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| Gceen. 18-02-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is bij de bestuurder van gefailleerde opgevraagd. De
voormalig bestuurder stelt alle administratie van gefailleerde aan de huidige
bestuurder te hebben overgedragen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het uitreksel uit het handelsregister blijkt dat de jaarrekeningen over
2017, 2016 en 2015 resp. zijn gedeponeerd op 14 juni 2018, 10 november
2017 en 10 november 2017. De jaarrekening 2015 is (dus) niet tijdig
gedeponeerd. Eris derhalve niet (geheel) voldaan aan de deponeringsplicht
ex art. 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Gezien de omvang van de onderneming is dit niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de jaarrekening 2017 blijkt dat het maatschappelijk kapitaal van
gefailleerde EUR 90.000 bedraagt, verdeeld in 9000 gewone aandelen van
EUR 10. Hiervan zijn geplaatst en volgestort 1.800 gewone aandelen. Dit
punt zal nader worden onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Dit zal nader worden onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Dit zal nader worden onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Opvragen en bestuderen gegevens.

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I 18-02-2019
Salaris en kosten curator P.M.
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €65.767,00 18-02-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I _ _ 18-02-2019
Voor zover bekend niet van toepassing. 1

8.4 Andere pref. crediteuren

I 18-02-2019
Voor zover bekend niet van toepassing.
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 1 18-02-2019
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €11.912,48 18-02-2019
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Hier valt thans niets over te zeggen. 18-02-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Verwerken bekende vorderingen. 18-02-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover bekend niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019
1

18-02-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zullen met name de volgende onderwerpen
aandacht verkrijgen:

- opvragen en innemen administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek; en

- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hier valt thans niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag
8-5-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

18-02-2019

1

18-02-2019

1

18-02-2019
1

18-02-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


